Gell. Noct. Att. 11,18,21:  
*Item [Sabinus, l. 2 iuris  
civilis] alio capite: Qui  
alienum iacens lucri facien-  
di causa sustulit, furti  
obstringitur, siue scit,  
cuius sit, siue nescit.*

D. 47,2,43,4 (Ulp. 41  
*ad Sab.): Qui alienum  
quid iacens lucri fa-  
ciendi causa sustulit,  
furti obstringitur, si-  
ue scit cuius sit siue  
ignorauit.*

(5)

Gell. Noct. Att. 4,2,9-10: *De sterila autem muliere, si natiua sterilitate sit, Trebatium contra Labeonem respondisse dicunt. nam cum redhiberi eam Labeo quasi minus sanam putasset, negasse aiunt Trebatium ex edicto agi posse, si ea mulier a principio genitili sterilitate esset. at si valetudo eius offendisset exque ea uitium factum esset, ut concipere fetus non posset, tum sanam non uideri et esse in causa redhibitionis.*

} (6)

D. 21,1,14,3 (Ulp. 1 ad ed. aed. cur.): *De sterili Caelius distinguere Trebatium dicit, ut, si natura sterilis sit, sana sit, si uitio corporis, contra.*